
UCHWAŁA NR XXVI/192/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Istebna z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia ramowych planów pracy Komisji Rady Gminy Istebna na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 32 ust. 1, § 41 i § 51 ust. 1 Statutu Gminy Istebna stanowiącego  Załącznik do 
Uchwały Nr XV/95/2025 Rady Gminy Istebna z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Istebna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 1478) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiącego Załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Istebna z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia 
ramowych planów pracy Komisji Rady Gminy Istebna na rok 2025, poprzez usunięcie w IV kwartale punktu 
2 w brzmieniu: "Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2025 rok". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Magdalena Mucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56455E4C-2E41-4435-A784-773F83CB0311. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/192/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


